
Miasto i Gmina Serock  

ul. Rynek 21, 05-140 Serock  

Serock, dnia 17.01.2024 r. 

 

OŚRiL.271.1.1.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 2 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 t.j.) na: 

 
Utrzymanie w gotowości niezbędnych zasobów rzeczowych i kadrowych niezbędnych dla realizacji usługi 
polegającej na transporcie i objęcie opieką w schronisku bezdomnych zwierząt, pochodzących z terenu 

miasta i gminy Serock w 2024r. 
 

za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO Marzena Golańska 

Zamienie ul. Leśna 23 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, tj. transport i objęcie opieką w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt za cenę brutto 3444,00 zł (trzy tysiące czterysta czterdzieści cztery złote 00/100)  - za 1 psa oraz 

za utrzymanie w gotowości niezbędnych zasobów rzeczowych i kadrowych niezbędnych do realizacji usługi 

w miesięcznej kwocie brutto 2 460,00 zł (dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 

 

Cena oferty jest realna i mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Termin podpisania umowy: 19 stycznia 2024 r. w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miasta i Gminy w Serocku,  
ul. Rynek 21, 05-140 Serock.  
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock 
/-/ Artur Borkowski 

 (pieczęć i podpis na oryginale) 
 


